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Møtereferat 

 

 

Tilstede: Eivind Fivelsdal (SLT-koordinator Alna Bydel), Lars Samuelsen 

(Frivillighetssentralen), Tove Tangvald Underhaug (Politikontakt) med tre 

politibetjenter, Reza Vargordi (Ellingsrud fritidsklubb), Gorana Colic-Stjelja 

(Ellingsrud fritidsklubb) FAU-representanter v/Bakås skole, FAU-representanter 

v/Ellingsrudåsen skole, FAU-representanter Ellingsrud skole 

 Click here to enter text. 

Møtegruppe: FAU for Bakås, Ellingsrudåsen og Ellingsrud 

Møtested: Ellingsrud fritidsklubb 

Møtetid: 25.10.2016 17:30 

  

  

 

Referat fra møte i FAU  
 

1. Kort presentasjon av Ellingsrud fritidsklubb v/Vargordi 

Reza og Gorana presenterte fritidsklubbens tilbud for barn og unge på Ellingsrud. En plan 

over tilbudene ligger på Ellingsrud skoles hjemmeside. 

  

2. Natteravn v/Fivelsdal og Underhaug 
Eivind holdt et foredrag om bakgrunn for natteravning, og skolens politikontakt Tove 

fortalte om nåsituasjonen for nærmiljøet. 

Lars Samuelsen fra Frivillighetssentralen er villig til å være med å koordinere ravningen 

og være med å ravne. Engasjerte beboere i nærmiljøet er også interessert i å hjelpe til med 

ravning.    

 

3. Årshjul for samarbeid mellom barneskolene/ungdomsskolen 

Nina la frem skolenes felles årshjul og presenterte de ulike samarbeidsarenaene vi har for 

våre 3 skoler. 

 

 

Etter møtet ble en gjenværende gruppe enige om å nedsette en arbeidsgruppe for å få på plass 

natteravning igjen. Dette arbeidet skal foregå i fellesskap med foresatte fra alle de tre skolene. 

Skolene ber om 2 "ildsjeler" fra hver skole, som i samarbeid med ledelsen ved Ellingsrud kan 

starte opp dette arbeidet. Det innkalles med dette til et arbeidsmøte onsdag 8. november kl. 

17.00 på Ellingsrud skoles personalrom. 

 

Neste FAU-møte for Ellingsrud skole er 13. desember kl. 17.30 på skolens personalrom. 

 

 

Nina Bordewich                                                                Ingjerd Tesaker 

Rektor                  Assisterende rektor 


